(13) 40103714 (11) 994359718 (11) 39003331 FINANCEIRO@VIASANTOS.COM.BR

Itau

4273 corrente 99879 - 1

VIA SANTOS EIRELI 33.746.570/0001-84

ERIVALDO TAVARES DOS SANTOS

VOLVO FH-12 380 GLOBETROTTER 4x2 2p (diesel) BRANCA

9BVA4B5A01E677752 2001

DAH8C02 00766989259 R$ 121.001,00

Cento e vinte e um mil e um reais 516011-1

SANTOS 27 Setembro 2022

Adesão       

R$ 121.001,00 R$ 786,34 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

SANTOS 27 Setembro 2022

Adesão